

LS 10

GR DE LI



A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA - MT
 CNPJ: 03.347.155/0001-16
 ENDEREÇO: Av. Antonio Pereira Sobrinho N° 1075, Centro, Jaciara- MT

TEL: (62) 3548-5108
 (62) 996578080
 vendas@dentalmedocate.com.br

G R SILVA DENTAL EIRELI CNPJ 31.441.210/0001-49, sediada R. SANTA HELENA QD 46 LT 03 - JD DAS EMERALDAS - AP. DE GOIANIA - CEP: 74.905-090, vem por meio deste elaborar a proposta para compra de EPI's para o combate ao Covid-19, já incluso todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos e demais custos incidentes.

| Item | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Valor Unit. | Preço Total |
|--------------------|---|---------|------------|--------|-------------|------------------|
| 1 | Mascara PFF Equivalente N°5 | Unidade | M | 1000 | 9,85 | 9.850,00 |
| 2 | Protetor Facial Face Shield | Unidade | sim | 150 | 15,00 | 2.250,00 |
| 3 | Avental Manga longa Impermeável G 50 G/m² | Unidade | Milar | 1000 | 13,00 | 13.000,00 |
| 4 | Óxigenio | Unidade | Jziki | 9 | 240,00 | 2.160,00 |
| 5 | Toalha Sanfonada Pacote c/ 100 | Unidade | Martinsart | 500 | 17,35 | 8.675,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | 35.935,00 |

Valor da Proposta: **Trinta Cinco Mil e Novecentos Trinta Cinco Reais**

VALIDADE DA

O transporte, seguro e todas as despesas até o destino final da mercadoria são de responsabilidade do fornecedor

PROPOSTA 5 DIAS PAGAMENTO IMEDIATO

O pedido será ser efetuado e confirmado através de transferência bancária e sequencialmente nota fiscal retirada do produto, na seguinte conta: BANCO ITAU 341 -AG: 4439 - CC: 44047-2 - FAVORECIDO: G R SILVA DENTAL EIRELI - CNPJ: 31.441.210/0001-49

*** ATENÇÃO: O PREÇO É POR UNIDADE
 APARECIDA DE GOIANIA 21 DE JUNHO DE 2020

GLEYDIRY FERNANDES VAREJAS FERREIRA DA SILVA - DIRETOR COMERCIAL

CNPJ: 31.441.210/0001-49 - R. SANTA HELENA QD 46 LT 03 - JD DAS EMERALDAS - AP. DE GOIANIA - CEP: 74.905-090

G R SILVA DENTAL
 EIRELI:31441210000149

Assinado de forma digital por G R
 SILVA DENTAL EIRELI:31441210000149
 Dados: 2020.06.23 18:03:38 -03'00'

NFL ATACADISTA HOSTALAR EIRELI
CNPJ. 35.748.310/0001-73

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA -MT
END. AVENIDA ANTONIO FERREIRA SOBRINHO N° 1075
BAIRRO. CENTRO

PROPOSTA DE PREÇO

Av. São Salvador s/n° Qd. 46 Lt. 31 Casa 01
Jardim Olimpico

CEP: 74.922-110

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASCARAS E TOUCA DESCATAVEL EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA -MT
EIRELI CNP. 35.748.310/0001-73 inscrição Estadual nº 107825805 situada Av. SÃO SALVADOR, S/N, CEP74.922-110, APARECIDA DE GOIÂNIA-GO
representado por neste ato, representada por seu Diretor o Sr. NELSON DA COSTA NETO, brasileiro, CASADO, portador do documento de Identidade RG nº 5463823/SPTC-GO e cadastrado no CPF/MF sob nº 008.796.521-60, abaixo assinada, propõe a entrega dos materiais abaixo indicados, em epigrafe, nas seguintes condições:

| Item | Descrição materiais | UND | QTD. | Marca/Modelo | V. Unitário | Unit. Extenso | Valor Total | Total Extenso |
|------|--------------------------------|-----|------|-----------------|-------------|-------------------------------------|---------------|---|
| 01 | MASCARA PFF2 (EQUIVALENTE N95) | UND | 1000 | KSN | R\$ 11,00 | ONZE REAIS | R\$ 11.000,00 | ONZE MIL REAIS |
| 02 | TOUCA SANFONADA PACOTE C/100 | PCT | 500 | DESCARPACK/DESC | R\$ 17,50 | DEZESETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS | R\$ 8.700,00 | OITO MILE SETECENTOS REAIS |
| 03 | PROTETOR FACIAL | UND | 150 | FACE SHIELD | R\$ 18,00 | DEZOITO REAIS | R\$ 2.700,00 | DOIS MILE SETECENTOS REAIS |
| 04 | AVENATAL DESCARTAVEL GR50 | UND | 1000 | MULTDESC | R\$ 16,00 | DEZESEIS REAIS | R\$ 16.000,00 | DEZESEIS MIL REAIS |
| 05 | OXIMETRO DE DEDO DIGITAL | UND | 09 | UNO | R\$ 265,00 | DUZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS | R\$ 2.385,00 | DOIS MILE TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS |

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$37.185,00TRINTA E SETE MIL E CENTO E OITENTA E CINCO REAIS)

- A) O prazo de entrega dos equipamentos: no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas.
B) O local da entrega será: equipamento deverá ser entregue e no local designado pela Prefeitura Municipal.
C) O prazo de validade da proposta: 07 (sete) dias.
D) O Pagamento (avista) - antecipado mediante da ordem de fornecimento.
Finalizando, declaramos que o mesmo atende rigorosamente as características solicitadas.

*PRODUTOS DE QUALIDADE *CONFIABILIDADE *ATENDIMENTO *CELERIDADE
AV. SÃO SALVADOR S/N - JARDIM OLÍMPICO - Fone/Fax: (62) 9853-2210 CEP: 74.922-110 AP. GOIÂNIA - GO e-mail: patriota.nelson@hotmail.com CNPJ: 35.748.310/0001-73

Nelson da Costa Neto
CPF: 008.796.521 - 60
Fone: (62) 98530 - 2210

FLS 11
SETOR DE LICITAÇÃO

NFL ATACADISTA HOSTALAR EIRELI

CNPJ. 35.748.310/0001-73

AP. GOIANIA, 25 de JUNHO 2020.

Nelson da Costa Neto
CPF: 008.796.521 - 60
Fone: (62) 98530 - 2210
NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI
NELSON DA COSTA NETO - DIRETOR
CPF nº 008.796521-60



35.748.310/0001-73
NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI
Av. São Salvador nº Qd. 46 Lt. 31 Casa 01
Jardim Olímpico
CEP: 74.922-110
APARECIDA DE GOIÂNIA-GO

FLS 12
SETOR DE LICITAÇÃO

*PRODUTOS DE QUALIDADE *CONFIABILIDADE *ATENDIMENTO *CELERIDADE

AV. SÃO SALVADOR S/N - JARDIM OLÍMPICO - Fone/Fax: (62) 9853-2210 CEP: 74.922-110 AP. GOIANIA - GO e-mail: patriota.nelson@hotmail.com CNPJ: 35.748.310/0001-73



Equipamentos Hospitalares

FLS 13
SETOR DE LICITAÇÃO

COTAÇÃO:1421523

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA -MT

| PRODUTO | UNIDADE | QUANTIDADE | FABRICANTE | PREÇO UN | TOTAL |
|---|---------|------------|------------|----------|-----------|
| PROTETOR FACIAL | UN | 150 | TECH | 20,00 | 3.000,00 |
| AVENTAL GR50 | UN | 1000 | BAGNOLI | 18,00 | 18.000,00 |
| TOUCA DESCARTAVEL | UN | 500 | ABDESCK | 19,00 | 9.500,00 |
| MASCARA PFF2 | UN | 1000 | DELTA | 13,00 | 13.000,00 |
| OXIMETRO | UN | 09 | UNU | 260,00 | 2.340,00 |
| Quarenta e cinco mil e oitocentos e quarenta reais) | | | | TOTAL | 45.840,00 |

Prazo de entrega: 3 dias uteis

Pagamento: ANTECIPADO

Validade da Proposta: 5 dias

FRETE :CIF

GOIÂNIA, 29 DE JUNHO DE 2020

07.955.424/0001-59

ASTHAMED - COM. DE PROD. E EQUIP. HOSPITALARES LTDA.

Rua C-267 nº 315 - Qd. 613 - Lt. 15

St. Nova Suíça - CEP: 74.280-290

GOIÂNIA - GO


ASTHAMED - COM. DE PROD. E EQUIP. HOSPITALARES LTDA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT
AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 1075
CNPJ : 03.347.135/0001-16

Página 1
02/07/2020

Quadro de Cotação - 00077/20

| Produto/Serviço | QTD | Prc. Unitário | | Preço Total | | Prc. Unitário | | Preço Total | | Vencedor(es) |
|---|-------|------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------|-----------------|-------------|------------------|--------------|
| | | Proponente_14625 | Proponente_14610 | Proponente_14625 | Proponente_14610 | Proponente_8439 | Proponente_8439 | | | |
| 056.002.341 MASCARA DE PROTECAO - COM CAMADAS FIL | 1.000 | 9,85 | 11,00 | 9.850,00 | 11.000,00 | 13,00 | 13.000,00 | 14625 | 9.850,00 | |
| 056.002.343 TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL - CONFEC | 500 | 17,35 | 17,50 | 8.675,00 | 8.750,00 | 19,00 | 9.500,00 | 14625 | 8.675,00 | |
| 056.002.344 PROTETOR DESCARTAVEL - PROTETOR FACIV | 150 | 15,00 | 18,00 | 2.250,00 | 2.700,00 | 20,00 | 3.000,00 | 14625 | 2.250,00 | |
| 056.002.345 AVENTAL CIRURGICO - CAPOTE NAO TECIDO, | 1.000 | 13,00 | 16,00 | 13.000,00 | 16.000,00 | 18,00 | 18.000,00 | 14625 | 13.000,00 | |
| 056.002.346 SENSOR - PARA OXIMETRO DE PULSO, CLIP D | 9 | 240,00 | 265,00 | 2.160,00 | 2.385,00 | 260,00 | 2.340,00 | 14625 | 2.160,00 | |
| Valor Total da Cotação: | | | | | | | | | 35.935,00 | |

Relação de Proponentes Participantes

14625 31.441.210/0001-49 G R SILVA DENTAL EIRELI
14610 35.748.310/0001-73 NFL ATACADISTA HOSPITALAR EIRELI
8439 07.955.424/0001-59 ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS EQUIPAMENTOS HOSPITA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

14625 35.935,00

Aprovado por:

Digitador (a)
Jessica Tais

PLS 34
DE LICITAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT

AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 1075

CNPJ : 03.347.135/0001-16

FLS. 15

SECTOR DE LICITAÇÃO

Resultado da Cotação

| Item | Código | Descrição | Qty. | Valor Médio | Valor Total Médio |
|-------|-------------|--|-------|-------------|-------------------|
| 1 | 056.002.341 | MASCARA DE PROTECAO - COM CAMADAS FILTRANTES SIM | 1.000 | 9,85 | 9.850,00 |
| 2 | 056.002.343 | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL - CONFECCIONADA EM | 500 | 17,35 | 8.675,00 |
| 3 | 056.002.344 | PROTETOR DESCARTAVEL - PROTETOR FACIAL, CONFECCIO | 150 | 15,00 | 2.250,00 |
| 4 | 056.002.345 | AVENTAL CIRURGICO - CAPOTE NAO TECIDO, UNICO, ESTE | 1.000 | 13,00 | 13.000,00 |
| 5 | 056.002.346 | SENSOR - PARA OXIMETRO DE PULSO, CLIP DE DEDO ADUI | 9 | 240,00 | 2.160,00 |
| TOTAL | | | 2.659 | 295,20 | 35.935,00 |